
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Châtillon en Michaille - Chavornay

14/07/2012Date :

Tour du Valromey OrganisationOrganisateur - Organiser :

25ème AIN-TERNATIONAL RHONE ALPES VALROMEY TOUREpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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C.D. Savoie 
26 - 28 - 27 
Team Cyclismo Mundial 
113 - 115 - 112 
Cube Fintro Spie CT 
82 - 81 - 84 
C.R. Rhône-Alpes 
4 - 3 - 1 
Koninklijk Balen Bicycle Club 
76 - 80 - 79 
CR4C Roanne 
122 - 121 - 125 
Pole Espoir La Roche Sur Yon 
7 - 8 - 10 
Württemberg Radsportverband 
35 - 33 - 32 
Team Verandas Willems Chevigny 
21 - 25 - 22 
Club Limousin Juniors 
72 - 71 - 74 
Thomson Cycling Team 
67 - 66 - 69 
C.R. Auvergne 
106 - 108 - 110 
C.D. Bouches du Rhône 
37 - 40 - 36 
Siberia Cycling team 
61 - 63 - 65 
Selection du Rhône 
49 - 47 - 46 
Equipe Mixte Morteau - Chalon VTT 
99 - 97 - 96 
Avia Fuji Youth Team 
41 - 43 - 44 
Immo Dejeagher Lotto CT 
53 - 51 - 54 
Onder Ons Parike 
14 - 15 - 11 
Equipe de Wallonie 
58 - 56 - 60 
Westland Wil Wooruit 
116 - 120 - 119 
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08h11'06'' 

08h12'06'' 

08h12'18'' 

08h13'49'' 

08h15'46'' 

08h17'12'' 

08h19'28'' 

08h23'23'' 

08h28'10'' 

08h30'57'' 

08h30'59'' 

08h31'32'' 

08h32'20'' 

08h32'25'' 

08h32'33'' 

08h33'37'' 

08h34'19'' 

08h38'37'' 

08h47'54'' 

09h00'42'' 

09h16'21'' 

01'00'' 

01'12'' 

02'43'' 
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01h05'15'' 
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C.D. Savoie 

Team Cyclismo Mundial 

Cube Fintro Spie CT 

CR4C Roanne 

C.R. Rhône-Alpes 

Koninklijk Balen Bicycle Club 

Pole Espoir La Roche Sur Yon 

Württemberg Radsportverband 

Team Verandas Willems Chevigny 

Selection du Rhône 

Avia Fuji Youth Team 

Club Limousin Juniors 

C.D. Bouches du Rhône 

Thomson Cycling Team 

C.R. Auvergne 

Siberia Cycling team 

Immo Dejeagher Lotto CT 

Equipe Mixte Morteau - Chalon VTT 

Onder Ons Parike 

Equipe de Wallonie 

Westland Wil Wooruit 

21h29'10'' 

21h32'11'' 

21h33'39'' 

21h34'03'' 

21h37'39'' 

21h39'40'' 

21h43'22'' 

21h46'01'' 

21h55'22'' 

21h58'34'' 

21h59'01'' 

21h59'05'' 

22h02'02'' 

22h03'10'' 

22h03'44'' 

22h04'06'' 

22h10'48'' 

22h18'40'' 

22h25'23'' 

22h35'11'' 

23h06'15'' 

03'01'' 

04'29'' 

04'53'' 

08'29'' 

10'30'' 

14'12'' 

16'51'' 

26'12'' 

29'24'' 

29'51'' 

29'55'' 

32'52'' 

34'00'' 

34'34'' 

34'56'' 

41'38'' 

49'30'' 

56'13'' 

01h06'01'' 

01h37'05'' 
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